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Wśród propozycji na spędzenie wtorkowego wieczoru szczególnie polecamy muzyczny hołd dla Zbigniewa
Wodeckiego w Centrum Kongresowym ICE Kraków, oraz wieczór noblistki w Wydawnictwie Literackim. Ale to
nie wszystko! Zapraszamy do zapoznania się z naszym kalendarium kulturalnym.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień mieć szansę
na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na festiwale? Zapisz się do naszego
newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Taka okazja nie zdarza się codziennie! 10 grudnia w Sztokholmie Olga Tokarczuk odbiera Nagrodę
Nobla w dziedzinie literatury. W związku z tym szczególnym wydarzeniem o godz. 20.00 Wydawnictwo
Literackie zaprasza do Domu pod Globusem przy ul. Długiej 1. Podczas spotkania cztery wybitne
osobowości sceny i filmu: Jan Peszek, Bartosz Bielenia, Dorota Segda oraz Anna Dymna przeczytają
fragmenty powieści noblistki. Spotkanie poprowadzi Szymon Kloska. Bezpłatne wejściówki dostępne
pod adresem: evenea.pl

Po sukcesie dwóch edycji festiwalu Wodecki Twist Festiwal Fundacja im. Zbigniewa Wodeckiego
zaprasza na trasę koncertową Wodecki Twist: Chwytaj dzień. W pełnym niespodzianek repertuarze,
opartym na ulubionych standardach i przebojach z ogromnego i niezwykle różnorodnego repertuaru
artysty, zaprezentują się m.in. Brodka, Kuba Badach, Mela Koteluk, Gaba Kulka, Andrzej Lampert,
Alicja Majewska, Ania Rusowicz oraz Sławek Uniatowski. Początek o godz. 20.30 w ICE Kraków.

Teatr Ludowy – Scena Pod Ratuszem zaprasza o godz. 19.00 na spektakl Krakowska lekkość bytu. W
rytm granej na żywo muzyki aktorzy zabiorą widzów w podróż, dzięki której poczują, czym jest
„krakowski spleen” – pełen smogu, alkoholu i kawiarnianych dyskusji – ów „ocean wolnego czasu”
stanowiący o wyjątkowości miasta. Usłyszeć można będzie piosenki pełne humoru, czarnej groteski,
zaprawione odrobiną melancholii i nasączone duchem niepokornego rocka, w których wspomnienia
dawnych czasów mieszają się z ironicznym obrazem współczesnego Krakowa.

W ramach cyklu niezwykłych spotkań filmowych W Starym Kinie, w czasie których można zobaczyć
perły przedwojennego kina polskiego poprzedzone prelekcją filmoznawców i fachowców związanych z
magią srebrnego ekranu, o godz. 18.00 w Krakowskim Forum Kultury zobaczymy polski film fabularny
z 1936 roku - Fredek uszczęśliwia świat. Spotkanie filmowe będzie znakomitą okazją do zapoznania
się z dawnym kinem polskim.

Od wczoraj trwa też pokonkursowa wystawa szopek krakowskich w Celestacie przy ul. Lubicz 16.
Dzieła krakowskich szopkarzy, nie tylko dorosłych i doświadczonych, ale również dzieci z krakowskich
i podkrakowskich przedszkoli, szkół podstawowych oraz podopieczni zakładów opiekuńczo-leczniczych
można podziwiać w godz. 9.00-18.00.
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